

## Materiale constructii

I.D.: 62425026

Data publicarii 27.10.21 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.035,76 RON - 1.035,76 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA -----  
----- 1. Casa vopsea ulei 0,75 L buc 1.000 15.966  
15.97 3.03 2. Prelungitor fara fir 5p buc 1.000 24.370 24.37 4.63 3. Clema cablu tinta buc  
25.000 0.126 3.15 0.60 4. Capac alama 1" fi buc 2.000 5.378 10.76 2.04 5. Reductie pp  
50x40 buc 1.000 4.202 4.20 0.80 6. Teava pvc 40x1000 buc 1.000 5.882 5.88 1.12 7.  
Cordelina rola -10mm ml 10.000 2.101 21.01 3.99 8. Prelungitor 3p 3m buc 1.000 24.370  
24.37 4.63 9. Aplica led 10 w buc 2.000 42.017 84.03 15.97 10. Matura multicolora buc  
5.000 20.168 100.84 19.16 11. Myym 4x2.5 ml 98.000 7.563 741.18 140.82